## Ga. Lander express s.a.

Dirección: Nayón calle S. Corella OE2-10 y Atahualpa Telf.: 2884-371 Cel.: 082508155 E-mail: lander-express@hotmail.com

RUC: 1792285380001

Quito - Ecuador

Quito, 14 octubre de 2019

SEÑOR SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

Eficiencia y eficacia a su servicio!!

JORGE ISAIAS SOTALIN PERALTA, portador de cedula de identidad Nro. 1707507339 en calidad de Gerente y Representante Legal de la Compañía de Transporte Pesado LANDEREXPRESS S.A con RUC 1792285380001, ante usted compadezco y solicito lo siguiente:

Mediante oficio de 12 de octubre de 2019, el señor HECTOR AVELINO PERALTA USHIÑA, con cedula de ciudadanía 1704398328, solicita a mi persona que la acción de su propiedad que tiene en la compañía a la que represento (Cía. Landerexpress S.A), se transfiera al señor PEDRO SANTIAGO CHAVEZ CASTRO con cédula de identidad 1712656410, transferencia que tiene un valor DIEZ DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA; de la misma manera se me autoriza a mi persona, que se realice todos los trámites necesarios en esta dependencia pública, para que proceda a realizar dicha transferencia a la persona en mención, por lo que solicito a su autoridad se proceda a dar trámite e este pedido a fin de que dicha acción sea transferida al señor PEDRO SANTIAGO CHAVEZ CASTRO , de conformidad con la documentación que se anexa.

Por la atención que se digne dar a la presente, anticipo mis agradecimientos.

Atentamente,

JORGE ISAIAS SOTALIN PERALTA

GERENTE GENERAL LANDEREXPRESS S.A Quito, 12 de octubre de 2019

Señor

Jorge Isaias Sotalin Oeralta

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO LANDEREXPRESS S.A

Presente.-

De mis consideraciones:

HECTOR AVELINO PERALTA USHIÑA, con cedula de ciudadanía 1704398328, por medio de la presente, en calidad de socio de la Cía. de Transporte Pesado LANDEREXPRESS S.A con RUC 1792285380001, tengo a bien comunicar que es mi decisión libre y voluntaria sin presión de ninguna naturales, ceder LA ACCIÓN de mi propiedad que poseo en esta compañía, a favor del señor PEDRO SANTIAGO CHAVEZ CASTRO con cedula de identidad 1712656410, misma que la transferencia tiene un valor de DIEZ DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA, para lo cual comunico a su digna persona, con el propósito de que se realice los trámites pertinentes para el nuevo registro de la persona en mención a la Superintendencia de Compañías, a fin sea comunicada esta decisión a las autoridades competentes.

Sin más por el momento me suscribo de usted, augurándole éxitos en las funciones que viene desempeñando.

Atentamente,

HECTOR AVELINO PERALTA USHIÑA

ELSA LOCARIA PILLAJO LEMA

Euf & Punp

C. C 1704398328

C.C1703366227

CEDENTE

PEDRO SANTIAGO CHAVEZ CASTRO

C.C 1712656410

CESIONARIO

















ELECCIONES SECCIONALES Y CPCCS 2619

CIUDADANA/O:

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN EL PROCESO ELECTORAL 2019

F. PRESIDENTA/E DE LA JRV